ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2565/TB-ĐHKT
	Hà Nội, ngày  18  tháng  9  năm 2019

THÔNG BÁO
 Về việc đồng ý cho sinh viên hệ đại học chính quy đăng ký không đủ số tín chỉ tối thiểu trong học kỳ I năm học 2019-2020
- Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ban hành theo Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/12/2014 của Giám đốc ĐHQGHN;

- Căn cứ Quy định về đăng ký môn học đối với bậc đào tạo đại học ban hành theo Quyết định số 1968/QĐ-ĐHKT ngày 29/8/2012 và Quyết định 3092/QĐ-ĐHKT ngày 07/11/2013 về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy định đăng ký môn học đối với bậc đào tạo đại học ban hành kèm Quyết định số 1968/QĐ-ĐHKT ngày 19/08/2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;
- Căn cứ dữ liệu sinh viên đăng ký học phần sau 3 đợt đăng ký học lần trên Hệ thống Cổng thông tin ĐHQGHN,
Nhà trường đồng ý cho sinh viên (Danh sách kèm theo) đăng ký học phần không đủ số tín chỉ tối thiểu trong học kỳ I năm học 2019-2020.
Những sinh viên có tên trong danh sách trên cần có kế hoạch đăng ký học ở các học kỳ tiếp theo để đảm bảo hoàn thành CTĐT trong thời gian tối đa được phép học theo Quy chế đào tạo đại học của ĐHQGHN.

Đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
	Nơi nhận:
- Sinh viên (để t/h);

- Các Khoa/Viện (để t/b cho SV);

- Lưu: VT, ĐT, Đ.TR2.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà